



Nasz znak: IZiG.271.20.2019

Data: 18 grudnia 2019 r.

Wyjaśnienie nr 3
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania:
„Budowa świetlicy wiejskiej w Wielowsi”

W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1:

W obmiarze brak jest instalacji odgromowej, która jest w dokumentacji. Czy należy ją doliczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja odgromowa została skalkulowana w dziale 10 – INSTALACJA ODGROMOWA.

Pytanie nr 2:

W obmiarze brak jest tablicy WLZ, złącza ZKP, oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, które są zawarte w dokumentacji – czy należy je doliczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy doliczać oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, ani też ZKP – należy wyliczyć zgodnie z przedmiarem.

z up. Burmistrza
Iwona Walczak
Zastępca Burmistrza

